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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

MŠ v Lukách 

Místo MŠ v Lukách 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Drábek Josef Kerako 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

10. 5.2021 

Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 

741 - Elektroinstalace - silnoproud 

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské 

771 - Podlahy z dlaždic 

775 - Podlahy skládané 

781 - Dokončovací práce - obklady 

505 303,11 

154 363 ,00 

15 843, 

88 092,00 

25 993,80 

22 432,53 

2 000,77 

3 5 0 940 ,11 

44 386,16 

17 177,50 

32 208,75 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 

9 822,50 

2 950,00 

45 065,00 

68 527,75 

51 996,25 

52 792,25 

2 550,00 

2 088,25 

21 375,70 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

MŠ v Lukách 

Místo: MŠ v Lukách Datum: 10.5.2021 

Zadavatel: Projektant: 
Uchazeč: Drábek Josef Kerako Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 505 303,11 

d HSV Práce a dodávky HSV 154 363,00 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 843,90 

| 1 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus i 6,000 550,00 3 300,00 

i 2 M 59321113 překlad železobetonový RZP 1490x115x190mm kus 6,000 890,00 5 340,00 

| 3 
! 

K 340271041 
Í 

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2 5,900 1 221.00 7 203,90 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 88 092,(X) 

4 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm m2 38,000 195,00 7 410,00 

j 5 K ;612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 : 35,000 255,00 8 925,00 

1 6 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 48,000 275,00 13 200,00 

1 7 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 
v rozsahu plochy do 30% m2 127,000 335,00 42 545,00 

8 K 619995000 Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů soub 1,000; 2800,00 2 800,00 

9 K 631311121 Doplněni dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm m3 1,300 4200,00 5 460,00 

j 10 K 632441200 Samonivlační polyuretanová stěrka tl. 50 mm, ruč. 
zpracování, 30 MPa m2 15,200 510,00 7 752,00' 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 993,80 
; 11 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 11,600: 400,00 4 640,00 

i 12 K 962032230 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,000 910,00 910,00 

; 13 K 962081131 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm m2 2,300 280,00 644,00! 

j 14 K 965041331 Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl do 
4 m2 vč. dlažby m3 2,000 4 400,00 8 800,00 

I 15 K 968072450 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 kus 1,000 550,00 550,00; 

i1 6 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,520 385,00 2 125,20 

i 17 K 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm m2 2,640; 1 290,00; 3 405,60 

i 
: 18 K 978013191 

i 
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % 

m2 12,600 125,00 1 575,00; 

: 19 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plochy přes 1 m2 m2 15,200; 220,00 3 344,00 

D 997 Přesun sutě 22 432,53 
1 
; 20 K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s omezením mechanizace 
i 

t 
i 

11,364 925,00 10 511,70 

i 21 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 11,364; 423,00 4 806,97: 

I 
| 22 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km t 113,640 22,60 2 568,26 

23 
i 

K 997013631 
i 

i 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 11,364: 400,00 4 545,60 

o 998 Přesun hmot 2 000,77 

i 24 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t ' 8,699 230,00 2 000,77 

D PSV Práce a dodávky PSV 350 940,11 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 44 386,16 

! 25 i K 721 -101 Zemní práce pro ZTI soub i 1,000 1 950,00 1 950,00 

26 K 721-102 Stavební připomoce soub 1,000 1 800,00 1 800,00 

i 27 i K 721-103 Zkoušky soub 1,000 1 250,00 1 250,00 

; 28 i K 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 1,600 1 522,00 2 435,20 
! 29 I K 721171808 Demontáž potrubí z PVC do D 114 m 5,200 280,00 1 456,00 

I 30 i K 
i 

721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 23,000 1 198,00 27 554,00 

i 31 ; k 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 14,800 281,00 4 158,80 

: 3 2 : k 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 - přípojka m 3,000 1 254,00 3 762,00 

| 33 K 998721102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 12 m t i 0,048 420,00 20,16; 

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 177,50 
i 
34 K 722130803 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do 

DN 50 m 5,000 330,00 1 650,00 

! 35 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 20x2,8 mm m 20,000 710,00 14 200,00 

i 36 K 722181231 
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 
mm 

m 20,000 9,00 
| 

180,00 
í 

37 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50 m i 20,000 28,00 560,00 

!38 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 20,000 28,00 560,00 

; 39 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitrní vodovod v objektech v 
do 12 m t i 0,022 1 250,00 27,50^ 

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 32 208,75 

,40 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor; 2,000 280,00 560,00 

: 41 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus ; 2,000 990,00 1 980,00 

I 42 M 642360911 mísa keramická Mozetová závěsná bílá fZTP/ vč. 
sedátka kus 2,000 4 200,00 8 400,00 

43 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor; 1,000 450,00 450,00 

, 44 K ,725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor; 3,000 250,00 750,00 

i 45 M 642110051 umyvadlo kus 3,000 2 800,00 8 400,00 

! 46 K 725291501 Montáž a dodávka skříňky souborí 3,000 2 590,00 7 770,00 

I 4 7 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor; 1,000 250,00 250,00 

; 48 K 725829131 Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní 
typ kus i 3,000 290,00 870,00 

: 49 M 551440061 baterie umyvadlová kus < 3,000 890,00 2 670,00 

: 50 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m t 

i 
0,087 1 250,00 108,75 

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 9 822,50 

51 K 
i 

726111031 Instalační přědstěna - klozet s ovládáním zepředu v 
1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor l 

í 
2,000 4 900,00 9 800,00 

i 
52 K 998726112 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v do 12 m t 0,018 1 250,00 22,50 

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 2 950,00 

| 53 K 735-101 Demontáž, přetažení a zpětná montáž tělesa UV vč. 
přípomocí soub 1,000 2 950,00 2 950,00 

D 741 Elektroinstalace - si lnoproud 45 065,00 
| 54 

r 
K 741-101 Elektroinstalace soub 1,000 45 065,00 45 065,00 

D 763 Konstrukce suché výstavby 68 527,75 

i 55 
ř 

K 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CVWUW75 desky 1xA 
12,5 bez izolace do El 30 m2 1,300 980,00 1 274,00 

| 
56 K 763131431 SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI do 90 m2 55,000 830.00 45 650,00 

! 57 K 763164551 
i 

SDKobklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5 m2 18,000 1 130,00 20 340,00 

| 58 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m t 1,011 1 250,00 1 263,75 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

D 766 Konstrukce truhlářské 51 996,25 

j 59 K 766660171 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do obložkové zárubně 

kus 5,000 450,00 2 250,00 

60 M ,611610001 dveře jednokřídlé hladké plné 800x1970mm vč. kování kus 1,000 3 550,00 3 550,00 

i 
61 M 611610000 

! 
dveře jednokřídlé hladké plné 600x1970mm vč. kování kus 2,000 3 550,00 7 100,00 

i 62 M 611610002 dveře jednokřídlé Nadké 2/3 sklo 800x197Omm vč. 
kování kus 2,000 4 300,00 8 600,00 

i 63 K 766660351 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí 
výšky do 2,5 m a šířky do 800 mm do pojezdu na stěnu kus 1,000 1 980,00 1 980,00 

64 M 61160050 
I 

dveře jednokřídlé dřevěné posubné vč. vodiví Sšty 700-
900x197Omm vč. kováni kus 1,000 6 900,00 6 900,00 

; 65 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 5,000 383,00 1 915,00 

! 66 K 766682111 Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové ti 
stěny do 170 mm kus 5,000 1 980,00 9 900,00 

: 67 M 61182307 
zárube/i jednokřídlá obložkové s laminátovým 
povrchem ti stěny 60-150mm rozmění 600-1100/1970, 
2100mm 

kus 5,000 1920,00 9 600,00 

i 68 K [998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m t 0,161 1 250,00 201,25 

D 771 Podlahy z dlaždic 52 792,25 
| 69 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 49,700 25,00 1 242,50 

70 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 49,700 47,00 2 335,90 

! TI K 771573112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
standardním lepidlem do 9 ks/m2 m2 49,700 450,00 22 365,00 

! 72 M [597610111 dlažba keramická 45x45 cm m2 6,050 390,00 2 359,50 

! 73 M '597610112 dlažba keramická 60x60 cm m2 48,620 480,00 23 337,60 
i 

i 74 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v do 6 m t 1,355 850,00 1 151,75 

D 775 Podlahy skládané 2 550,00 

i 75 K 775541811 Demontáž podlah plovoucích lepených do suti m2 34,000 75,00 2 550,00 

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 088,25 
76 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny pň přípravě podkladu m2 16,000 20,00 320,00 

77 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 16,000 47,00 752,00 

i 78 K 781491021 
I 

Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým 
tmelem na keramický obklad m2 1,000 500,00 500,00 

79 M 634651221 zrcadlo 400x500 mm kus 1,000 500,00 500,00 

| 80 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t 0,013 1 250,00 16,25 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 21 375,70 

81 K 784111011 Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 
do 3,80 m m2 18,700 21,00 392,70 

f* 
82 K 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 18,700 40,00 748,00 

83 
! 

K 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 142,000 47,00 6 674,00 

i 8 4 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruv2dorných v místnostech do 3,80 m m2 142,000 70,50 10 011,00 

85 K 784221153 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdomých 
za barevnou malbu v odstínu středně sytém m2 142,000 25,00 3 550,00' 


